
 

іi іiіmгїiйІm~r
0005785820188 

~~~ РАТЕЛ 

Број: 1-02-4047-28/18-20 
Датут : 13.12.2018. 
Беогр,щ 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЈhУЧЕНОМ УГОВОРУ 
ПАРТИЈА II 

Паsив наручиоца: 
Регулаторна агенциј а за електронске комуникациј е и поштанске услуге РАТЕЛ 

Адреса наручиоца: 
11100 Београд, Палмотићева број 2, 

Интернет страница наручиоца: 
www.i atel.rs 

Врста наручиоца: 
Остал ~ 

Врста поступкајавне набавке: 
јавне набавке мале вредности 

Врста предмета: 

радовІi 

За доб ра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке, 
За ра,дове: природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова, 
ознак~. из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке: 

Предм ет јавне набавке је набавка добара — софтвер за интеграцију и колаборацију запослених, 
по паI тијама - Партија II — Лиценце за Microsoft Office, а назив и ознака из општег речника 
набавкеје 48000000-8 Програмски пакети и информациони системи. 

Уговорена вредност: 
2.137.600,00 РСД без ПДВ 

Критеријум за доделу уговора: 
Пајни;ка понуђена цена 

Број п ~имљених понуда: 
2 

Понуђ ~на цена 

- Пајвиша: 

2.349.000,00 РСД без ПДВ 

- Најнижа: 

2.137.600,00 РСД без ПДВ 

1аангорн 	eнiuija з.t електронсИ ho.~І~iiнhauіije і+ пош ганrі е \сЛУге 
Пaа\iuiнtieнa . 1 1 10; Беигра=і. ПАК: 1U6.06. PeпtioaEiка Гро,,ја ~ 
koнrahr ucirrар: 01 	67. гјэаhс: 01 1 22 57 
VV AA A\ .fL11еI.1'ti 



Понуliена цена код прикватљивик понуда: 
- Пајвиша: 

2.349. Э00,00 РСД без ПДВ 

- 	Нај нижа: 

2.137.500,00 РСД без ПДВ 

Део и:ли вредност уговора који ћe се извршити преко подизвођача: 

Пону ачје поднео своју понуду самостално. 

Датут доношења одлуке о додели уговора: 
21.11. ?018. године 

Датум закључења уговора: 

06.12. ?018. године 

Основни подаци о извођачу радова: 
Comtn.de System Integration d.o.o. Beograd из Београда, Савеки насип 7 

Периед важења уговора: 

Уговор почиње да важи од 06.12.2018. године и остаје на снази до испуњења уговорник 
обаве а. 

Околности које представљају основ за измену уговора: 

Остал информације: 

\ 
Службеник за ј авн: ' абавке 

Жељко Гаговић 

Ргп.iаги(эиа ~irz iц~ija за e.iehrpoiiche hОлп iiEihaцlije ii пошгиiс"е \с,п ге 
Па_i~iuriiheв,i 2, 111()3 6eorpa:z. HAk: 06306. Peпyі3:iuna (іроііја 

	
Страна 2 од 2 

hинтакi цегггар: 01 13? )2 673, фаhс: 01 t 3232 37 
\ 	Гг1ТеI.I'ѕ 


	Page 1
	Page 2

